
UCHWAŁA NR 44/1560/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 października 2015 r. 
 

w sprawie powołania Rady Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego 
 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się na kadencję trwającą pięć lat Radę Górznieńsko-Lidzbarskiego 

Parku Krajobrazowego w liczbie 11 osób w następującym składzie:  
1) Tomasz Załuski - przedstawiciel nauki; 
2) Dariusz Szczawiński - przedstawiciel praktyki; 
3) Henryk Kapusta - przedstawiciel praktyki; 
4) Antoni Pawski - przedstawiciel praktyki; 
5) Marek Kowalski - przedstawiciel organizacji ekologicznej; 
6) Ryszard Bober - przedstawiciel samorządu województwa; 
7) Tomasz Węgrzynowski - przedstawiciel samorządu województwa; 
8) Monika Brzeszkiewicz-Kowalska - przedstawiciel samorządu województwa; 
9) Katarzyna Kaniewska - przedstawiciel samorządu gminnego; 
10) Maciej Kaniewski - przedstawiciel samorządu gminnego; 
11) Janusz Majtczak - przedstawiciel organizacji gospodarczej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Górznieńsko-Lidzbarskiego Parku 

Krajobrazowego. 
 

§ 3. Rada wybiera ze swojego grona Przewodniczącego i Zastępców oraz uchwala 
Regulamin działania. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                              
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 628 i poz.842, z 2014 r.,  
poz. 805, poz. 850, poz.926, poz.1002, poz.1101, poz.1863, z 2015 r. poz. 222, poz.774 i poz.1045. 


